%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/ﬁ/f/ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/’K/ﬂ///ﬁ/ﬁ at Q@ﬁ{/m/ﬁ(f

cap. 24010 - tel. 0345/61001 0345/61060 - fax 0345/ 62702 - cod.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160
Deliberazione n. 35

In data 28.04.2016

%@/@ i a/pﬁé@/faiimw
della @ZZ&/Z/@ %Mmma/ﬂ

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON CAMERA DI
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA Dl
BERGAMO E INFOCAMERE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO
SUAP IN DELEGA

L'anno duemilasedici addi ventotto del mese di aprile alle ore 11.30 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge. vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Assente
GAMBA ERICA ASSESSORE Presente

Totale presenti 2
Totale assenti 1

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott.Invidiata Alessandro il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di Giunta Camerale n. 127 de
avente per oggetto I'approvazione del nuovo Protoco
per I'utilizzo da parte dei Comuni della Provincia
informativa realizzata dalle Camere di Commercio pe
delle funzioni assegnate allo Sportello Unico per |
Produttive (SUAP);

Dato atto che i Comuni possono esercitare le funzio
SUAP in forma singola o associata tra loro e che, a
svolgimento in forma associata di tali funzioni e s
necessario procedere alla stipula dell’apposita Con
Camera di Commercio, prevista dall’art. 4, comma 45
160/2010, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 267/2000

Vista la richiesta di InfoCamere,con la quale invit

a livello nazionale, un unico modello di Convenzion
SUAP singoli e associati, allegato alla presente pe
parte integrante e sostanziale;

Considerato che il Comune di Ubiale Clanezzo svolge
SUAP in forma associata, avvalendosi del supporto d
Bergamo, nel rispetto dell’art. 4, comma 10-12 del
160/2010 a partire dallanno 2011;

Vista la “Convenzione per l'utilizzo della soluzion

realizzata dalle Camere di Commercio per la gestion

delle pratiche dello Sportello Unico per le Attivit

tramite il portale http://www.impresainungiorno.gov
'erogazione del complesso di servizi connessi”, tr

Camera di Commercio in data 12 aprile 2016 che deve
sottoscritto digitalmente, come previsto dalla L. 2

il 30 aprile p.v.;

Richiamato I'art. 4 della Convenzione dal quale si
convenzione non comporta oneri economici a carico d

Ritenuto ai fini della continuita del servizio in a
procedere alla sottoscrizione della Convenzione in

Visto l'art. 48 del Decreto Legislativo 18.08.2000
dell’ art. 147 bis comma 1;

Vista la Legge 56/2014;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il parere favorevole, sotto il profilo della
tecnica e di conformita amministrativa espresso dal
del Servizio ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 14
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, inserit
atto;

[ 19/11/2015
llo d’'Intesa
della soluzione
r I'esercizio
e Attivita

ni inerenti al

i fini dello
ervizi, e
venzione con la

, del D.P.R. n.

a ad adottare,
e, distinto tra
r formarne

le funzioni di
ella CCIAA di
D.P.R. n.

e informatica
e telematica
a Produttive
it/ e per

asmessa dalla

essere

21/2013, entro

evince che la
el Comune;

rgomento di
argomento;

, N. 267 e

regolarita
Responsabile
7 bis, comma 1,
0 nel presente



Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

. Di approvare lo schema di “Convenzione per l'utiliz
soluzione informatica realizzata dalle Camere di C

per la gestione telematica delle pratiche dello Spo
Unico per le Attivita Produttive" tramite il portal
http://www.impresainungiorno.gov.it/ e per l'erogaz
complesso di servizi connessi”’, allegato alla prese
deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

. Di dare atto che, ai sensi dellart. 4 della predet
convenzione, la sottoscrizione della stessa non com
oneri economici a carico del Comune.

. Di autorizzare il Sindaco del Comune di Ubiale Clan
gualita di Legale Rappresentante, alla sottoscrizio
detta Convenzione.

. Di dichiarare la presente, con separata votazione u
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ¢

D.Lvo n. 267/2000.

zo della
ommercio
rtello
e
ione del
nte

ta
porta

ezzo, in
ne di

nanime,
omma 4 del



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 35 in data 28.04.2016

Oggetto:  Parere ai sensi dell'art. 49 Comma 1 e dell’ art. 1 47
bis comma 1 - del Decreto Legislativo 18.08.2000, n . 267

Il Sottoscritto GOTTI ERSILIO nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI BERGAMO E INFOCAMERE PER LA GESTIONE
DELLO SPORTELLO SUAP IN DELEGA

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto lI'art. 49 — comma 1 e I'art. 147 bis comma 1 del

Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

esprime

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica e di conformita
amministrativa sulla proposta di deliberazione sopraindicata.

Addi'’28.04.2016
Il Responsabile del Servizio

Fto GOTTI ERSILIO



Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 in data 28.04.2016

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Generale
F.toGotti Ersilio F.to Dott.Invidiata
Alessandro
*kkkkkkkkkkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkhkhkkkhkkhkhkkkkkx *kkkkhkkkkkkkkkhkkkkhkkkkhkkkikkx

Certificato di Pubblicazione e di Comunicazione

Questa Deliberazione é stata pubblicata all’Albe®®rio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi efinoal . aln. di REG. ALBO

Si attesta che della presente deliberazione , cbudémente all’affissione all’Albo Pretorio,
viene data comunicazione ai Capigruppo Consiliari sensi dell’art. 125 del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267 con elenco n. prot. nr.

Addi
Il Segretario Generale
F.to Dott.Invidiata Alessandro
kkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

Certificato di immediata eseguibilita

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi
Il Segretario Generale
Dott.Invidiata Alessandro F.to
kkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkk *kkkkkkkkkkkkhkhkkkkkkhkkkkk

Certificato di esecutivita

SI CERTIFICA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE, NON SOGGETTA A CONTROLLO PREVENTIVO DI
LEGITTIMITA, E STATA PUBBLICATA NELLE FORME DI LEGGE ALL'ALBO PRETORIO, SENZA RIPORTARE,
ENTRO 10 GIORNI DALL’ AFFISSIONE, DENUNCE DI VIZI DI ILLEGITTIMITA, PER CUI LA STESSA E DIVENUTA
ESECUTIVA Al SENSI DELL'ART. 134, COMMA 3, DEL D.LGS 18/08/2000, N. 267

Addi



Il Segretario Generale
Dott.Invidiata Alessandro



